
大分県情報サービス産業協会技術委員会　事務局
沼田　行
E-mail: takushi.numata.md@west.ntt.co.jp


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名　：　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込代表者　：　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　：　　　　　　　　　　　　　　

第３６回ＯＩＳＡ技術交流会参加申込書


ご参加される方のお名前、メールアドレスをご記入のうえ、１１月２９日(金)までにＥ－ｍａｉｌで技術委員会事務局あてにお申込みください。
後日、開催通知をメールにてご案内いたします。
　 できましたら会員各社より２～３名以上のご参加をお願いいたします。
ＯＩＳＡ会員以外の方は団体名もご記入ください。

	
	お名前
	メールアドレス
	団体名
	会場/オンライン

	1
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	5
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	8
	
	
	
	

	9
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　　　　　名

※ご記入いただいた個人情報は、ＯＩＳＡ技術交流会の運営のために利用し、そのほかの目的では利用いたしません。

以 上
